МЕСТНАЯ АДМИНИСТРАЦИ,I
АНДРЕЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

28 августа2023 года Ns 55-А с. Андреевка

об утверждении плана и сметы расходов на проведение культурного

меропри ятия) посвященного Дню знаний, во внутригородском

муниципаJIьном образовании города Севастополя -
Андреевский муниципальный округ

в соответствии с Уставом внутригородского муниципаjIьного

образования города Севастополя Дндреевский муниципальный округ,

решонием Совета Дндреевского муниципаJIьного округа от 29,t2,2022Jtгs 12164

(О бюджете внутригородского муниципыIьного образования города

Севастополя АндрЪ.".*"Й муниципальный округ на 2023 |ол , плановый

период 2024 и 2025 годов), муниципалъной программой кОрганизация

МесТныхиУЧасТиеВорГаниЗацИИИпроВеДенииГороДскихПраЗДнИЧных
и иных зрелищных мероприятий во внутригородском муниципальном

образовании>>, утвержденной постановлением местной администрации

Дндреевского муниципаJIьного округа от 28,09,2016 Ns 101-Д (в редакции

от 0Ь. |2.2022 Ng 105-Д), Планом мероприятий на 202З год внутригородского

муницип€}льного образования ,Ъролu Севастополя Дндреевский

плуrrrч"пальный округ для реаJIизации муниципальной программы

пьр"uпr.ащия местных и участие в организации и проведении городских

праздничных и иных зреJIищных мероприятиЙ во внУтр1'"|:j::.'лY

муниципыIъноМ образовании), утвержденныМ постановлением местнои

администрации Дндреевского муниципального округа от 09,01 ,202з Ns 1-д

(в редакции от о"7.о4,2о2з Jrlb 2з-А), местная администрация Андреевского

муниципалъного округа

ПоСТАНоВJlЯIЕ,Т:

1. Утвердить плаН кулътурного меропри ятия, посвященного .Щнtо

знаний, во внутригородском муниципаJIьноМ образовании города Севастополя

АндреевскийМУнициПальныйокрУГсоГласноПриЛоженИЮNs1
к настоящему постановлениIо.

2. Утвердить смету расходов на проведение кулътурного мероприятия,

п освященного Щню r*r*й, во внутригородском мунI,Iцип€шъном образовании

города Севастополя - Дндреевс*"й ,у""ципаJIьный округ в сумме з78з7,00

рУб.(тридцатъсеМЬтысяЧВосеМЬсоТтриДцаТЬсеМЬрУблейOOкопеек)
согласно приложению Jф 2 к настоящему постановлению.

3. ФинаНсово-экОномическомУ отдепУ местной администращии

дндреевского муниципального округа обеспечить финансирование

мероприятия в рамках муниципальной программы <<организация местных

и участие в организации и проведании городских праздничных и иных

зрелищных мероп риятиil во внутригородском муниципаJIьном образовании)),

утвержденным постановлением местной администрации Дндреевского

муницип€lJIьного округа от 28.09.20it6 г. Jф 101-А (в редакции от 08,12,2022

Nэ 105-А).
4. Главному бухгалтеру местной администрат\ии Дндреевского

МУнициПаЛьНоГоокрУгапроиЗВесТиоПлатУМероПриЯТИЯсоГЛасНо
заключенному муниципаJIьному контракту,

5. Настоящее постановление вступает в силу с момента подписания,

6. Настоящее постановление подлежит официаJIьному опубликованию

на официалъном сайте муниципалъного образования в информационно-

телекоммуникационной сети Интернет,

7. Контроль за исполнением настоящего постановления возложитъ

на заместителя Главы местной администрации Дндреевского муниципаJIьного

округа Ярошенко Л.Н.

Глава ВМО Андреевский МО, испопняющи
полномочия председателя Совета,
Глава местной администрации П.Н. Сысуев

?t !,y,ыi j;

Ф'ffi9

кБк 990080 l 0 1 000K720L244

Гlrава ВМО Андреевский МО, исполняю
полномочия председателя Совета,
Глава мес,гной администрации

Приложение Ns 1

к постановлению местной

администр ации Андреевского
муниципального округа
от 28 авryста 2023 года Ns 55-А

П.Н. Сысуев

плАн
купътурНого мерОприятия, посвященного Дню знаний,

во внутригородском муниципаJIьном образовании

города Се"ас"оrrоля -_ Андреевский муниципальный округ

Сроки и место
проведения

ответственныеJ\b

п/п
1.

Наименование меропри ятия

Вручение памятных
подарков первоклассн!Iкам,
цветов администрации
ГБо}r СоШ Ns 20 на
торжественной лиrrейке,
посвящеIrной Дню знаний

01.09.2023,
с. Андреевка

Общий отдел местной
администрации
Андреевского

муниципального округа
(NIазурова Я.А.)

#tat !*./ýIi )*

Ф#;ю. л vol+.rali' *
цýоасрпоl,D-z

Приложение Jф 2

к постановлению местной
админи стр ации Андреевско го

муницип€tльного округа
от 28 авryста 202З года Ng 55-А

смЕтА
расхоДоВнапроВеДениекУлЬТУрноГоМероприяТия'посВяЩенНоГо

Дню знаний, во внутригородском муниципалъном образовании

города Севастополя - Дндреевский муниципальный округ

кБк 990080 1 0 1 000к720 |244

Глава ВМО Андреевский МО, исполняющи
полномочия председателя Совета,
I'лава местной администрацирI П.Н. Сысуев

Ns
п/п

наименование
мероприятия

наименование,
материаJIьных

ценностей/усдуц

Ед.
изм.

Кол-
во

Щена
(руб.)

Сумма
(руб.)

1. Цветы (поза) шт. 8 170,00 1360,00

Хрестоматия
для начальной
школы, 1-4
класс

ш,I. 50 685,04 з4252,00

Пакет с
символикой
Андреевского
мо

цIт. 50 44,50 2225,00

ИТоГо: 37837,00

тридцать семь тысяч восемьсот тридцать семь рублей 00 копеек